le testament de Franco de Werde, qui tenait cette dime en fief de

la châtelaine de Bruxelles.

22 AVRIL 1283.

Johannes Dei gratia Dux Lotharingie ac Brabantie universis

presens scriptum visuris, salutem et noscere veritatem. Noverit uni-

versitas vestra quod cum abbatia Vallis Ducisse apud Audereghem
orditiis Sancti Augustini secundum regulam beati Dominici emisset

quandam decimam jacentem in parochia sive in territorio de Opphera

juxta Branis erga exequtores testamenti magistri Franconis de Werde
bone memorie, quam quidem decimam idem magister Franco tenebat

in feodura a nobili domina ac castellana Bruxellensi^ et ad preces

domine de Perwis dicta castellana predictam decimam ad opus predicti

monasterii fecerit censualem sub annuo censu sex denariorum singulis

annis in Natali Doinini persolvendorum. Volumus ut dicta emptio

predicte décime^ una cum ordinatione testamenti predicti Magistri F.,

prout per viros fidedignos est ordinatum et conscriptum^ robur et pro-

cessum habeant indefîcienter^ita ut nuUus ausu temerario terre nostre

contra dictam ordinationem in aliquo se présumât. Et ut hoc ratum

€t firmum permaneat presens scriptum sigilli nostri munimine duxi-

mus roborandum. Datum anno Domini M*^ CC° octogesimo tercio,

feria tercia post pascha.

Au dos : De décima de Ophem prope Braniam AUodii.

Van der tienden van Ophoem by Brachene.

Original en parchemin. Sceau brisé.

j' n j'

Jean, évêque de Liège, confirme que, vu la richesse de féglise

d'Keckeren (Anvers) et la pauvreté des religieuses d'Auder-

£hem, il accorde à celles-ci, qui jouissefit déjà du patronat

d'Eeckeren, Vautorisation d'y percevoir aussi la troisième part de

la grande dune.
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2^ JANVIER 1284 (n. S.).

Universis présentes litteras inspecturis Johannes Dei gratia Leo-
diensis episcopus salutem in Domino sempiternam. Noverit universi-

tas vestra quod cum diligenti ac sollicita inquisitione nostra prehabita

per testium ydoneorum assertionis juramentum invenerimus ecclesiam

de Ekerne nostre dyocesis copiosis redditibus et proventibus salubri-

ter habundare^ inspecta etiam paupertate religiosarum personarum

sororum ordinis fratrum predicatorum in claustro Vallis Ducïsse

Cameracensis dyocesis perpetuo inclusarum ne ob defectum tempora-

lium tam religiosa devotio patiatur detrimentum; nobis placet et

quantum in nobis est consentimus ut in predicta ecclesia de Ekerne,

in qua dicte sorores jus patronatus obtinere dicuntur^ abeant, per-